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Për: 

Operatorë Ekonomik: BAZALTI – S SH.P.K. me adresë në Rahovec 

Operatorëve Ekonomik 

Të gjitha palëve të interesuar 

Nga: Astrit Mullabazi, Menaxher i Zyrës së Prokurimit 

Lënda: VENDIM për Rishqyrtim të Kërkesës 

Datë: 14.06.2024 

Zyrtari Përgjegjës i Prokurimit i Komunës së Rahovecit, në mbështetje të nenit 108/A, paragrafi 10.2 të 

Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin 

Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si dhe duke u bazuar në nenin 63 paragrafi 1 

të Rregullores Nr. 001/2022 për Prokurim Publik, sa i përket Kërkesës për Rishqyrtim, të parashtruar 

me datë: 13.06.2024, të parashtruar nga Operatori Ekonomik: BAZALTI – S SH.P.K. me adresë në 

Rahovec, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: NDËRTIMI I URAVE NË KOMUNËN E 

RAHOVECIT, me Numër të prokurimit: 623-24-5118-5-2-1, Numër i brendshëm: 623-24-042-5-2-1, 

nxjerr: 

VENDIM 

I. APROVOHET si pjesërishtë e bazuar kërkesa e parashtruar nga Operatori Ekonomik: 

BAZALTI – S SH.P.K. me adresë në Rahovec, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: 

NDËRTIMI I URAVE NË KOMUNËN E RAHOVECIT, me Numër të prokurimit: 623-

24-5118-5-2-1, Numër i brendshëm: 623-24-042-5-2-1, kundër Njoftimit për Kontratë, të 

datës: 24.05.2024, të publikuar në ueb – faqe: https://e-prokurimi.rks-gov.net. 

II. Autoriteti Kontraktues gjegjësisht Komuna e Rahovecit do ti bëjë korrigjimet sipas kërkesës 

tuaj me Formulari për korrigjim të gabimeve B54. 

III. Ky vendim hyn në fuqi ditën e nënshkrimit dhe do të publikohet për të gjitha palët në platformën 

elektronik në adresën: https://e-prokurimi.rks-gov.net. 

 

Kjo procedurë është trajtuar konform Ligjit Nr. 04/042, Ligji për Prokurimin Publik ne Republikën e 

Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92. 

 

Astrit Mullabazi 

Menaxher i Zyrës se Prokurimit 

Komuna e Rahovecit 
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